
1/3

Tvrzení: Ukrajinské a ruské ztráty podle MOSSADu
hurseda.net/gundem/246987-iddia-mossad-a-gore-ukrayna-ve-rusya-kayiplari.html

25-01-2023, 11:53

Jak se blíží první rok rusko-ukrajinské války, válečné ztráty, na které
se hlásí izraelská rozvědka, odhalují strašlivé rozměry války.

Údaje z terénu ze 14. ledna 2023, založené na izraelských
zpravodajských službách, jsou údajně uvedeny takto:

RUSKO:

Ruské ztráty na zemi s 418 tisíci vojáky (plus 3 500 000 záložníků)
a rostoucím počtem Wagnerových žoldáků :

23 Letadla

56 vrtulníků

200 (S)İHA

889 Tanky a obrněná vozidla

https://hurseda.net/gundem/246987-iddia-mossad-a-gore-ukrayna-ve-rusya-kayiplari.html


2/3

427 Howitzer (dělostřelecké systémy)

12 Systém protivzdušné obrany

18 480 mrtvých

44 500 zraněných

323 V zajetí

UKRAJINA:

Ztráty Ukrajiny, která byla v poli se 734 tisíci vojáky (plus 100 tisíc
vojáků v záloze) a důstojníky, vojáky a žoldáky NATO, jsou
následující:

302 Letadla

212 vrtulníků

2 750 (S) İHA

6 320 tanků a obrněných vozidel

7.360 houfnice (dělostřelecké systémy)

497 Systém protivzdušné obrany

157 000 mrtvých

234 000 zraněných

17 230 v zajetí

234 mrtvých – vojenští trenéři NATO (USA a Velká Británie)

2 458 mrtvých – vojáci NATO (Německo, Polsko, Litva, ...)

5 360 mrtvých – žoldáků

(Agentura)

Další novinky



3/3

 
 


